АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.03.2019 года                                                                                         №  260
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 18.01.2016 года № 25 «Об утверждении

Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности

муниципальной службы в администрации Шекснинского

муниципального района, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или

может привести к конфликту интересов»

В соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе Российской Федерации», руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке сообщения лицами,

замещающими должности муниципальной службы в администрации

Шекснинского муниципального района, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное

постановлением администрации Шекснинского муниципального района

от 18.01.2016 года № 25, изложив абзац первый пункта шестого в следующей

редакции:

«Руководителем администрации Шекснинского муниципального

района по результатам рассмотрения им уведомлений, в течение трех

рабочих дней принимается одно из следующих решений:».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков